

תוכנית הקורס ורשימת קריאה לקורס



סמסטר 0 שנה 2021

בית ספר: בית ספר ברוך איבצ'ר לפסיכולוגיה M.A.

פרקטיקום קליני שנה ב'

מרצים/ות:

פרופ' ענת ברונשטיין קלומק bkanat@runi.ac.il

מספר הקורס:	80049	סוג הקורס:	שיעור	שעות שבועיות:	4	נקודות זכות:	4
דרישות הקורס:	ללא מטלת סיום	קוד קבוצה:	210800490	שפת לימוד:	עברית		

נושאי הקורס

הפרקטיקום הקליני בשנה ב' במסגרת התוכנית לפסיכולוגיה קלינית הנו המשך לפרקטיקום א' בו הסטודנטים התנסו בעבודה קלינית במסגרת הקליניקה של בית הספר לפסיכולוגיה במרכז הבינתחומי. הפרקטיקום הקליני בשנה ב' כולל עבודה קלינית אינטנסיבית בבית חולים פסיכיאטרי באזור מרכז הארץ. בתי החולים אשר נבחרו ע"י התוכנית הקלינית נמנים עם מיטב בתי החולים לבריאות הנפש בארץ. לאורך השנה, סגל התוכנית הקלינית נמצאים בקשר עם המדריכים הקליניים באתרי הפרקטיקום. הפרקטיקום כולל עבודה קלינית בבית החולים במשך יומיים בשבוע וטיפול במספר מטופלים (במחלקות או במרפאות) במהלך כל השנה; השתתפות בהדרכות קבוצתית ופרטנית שניתנות על ידי אנשי מקצוע מבית החולים; השתתפות בסמינרים תאורטיים שמתקיימים במחלקות/במרפאות בית החולים; השתתפות בהרצאות בנושאי טיפול תרופתי, סל שיקום ותהליך שיקום פסיכיאטרי; השתתפות בישיבות צוות במחלקות /במרפאות; השתתפות בפגישות ליווי קבוצתיות ופרטניות עם מרכז הפרקטיקום; וכתבת דו"ח סיכום אודות הטיפולים שבוצעו.

במסגרת הפרקטיקום בשנה ב' הסטודנטים יקבלו הזדמנות להתנסות בתהליך האבחון, התערבויות מיידיות, וטיפולים באנשים הסובלים ממגוון רחב של הפרעות נפשיות. מסגרת הפרקטיקום תחשוף את הסטודנטים לסביבה של השדה הקליני הכולל עבודה בצוות מדיסציפלינות טיפוליות שונות, כמו גם עבודה בשיתוף פעולה עם צוות רב מקצועי כמו פסיכיאטרים, עובדים סוציאליים, צוות סיעודי, מרפאים בעיסוק ועוד. התנסות קלינית בשדה מהווה הקדמה משמעותית לתהליך ההכשרה המקצועית במסגרת

ההתמחות בהמשך.

השנה נקיים מפגשים קבוצתיים לליווי הפרקטיקום. בכל סמסטר כל קבוצת פרקטיקום תפגש עם ראשת התוכנית.

מטרות הקורס

מטרת הפרקטיקום בשנה ב' הינה לחשוף את הסטודנטים ולערבם בהתנסות המעשית של הפסיכולוג הקליני בשדה. באופן ספציפי, המטרה היא שסטודנטים יתנסו בתהליכי אבחון והערכה, התערבויות במשבר, וטיפולים מסוגים שונים באנשים הסובלים ממגוון רחב של הפרעות נפשיות. הפרקטיקום נועד לתרום לתהליך הלמידה האישית, חווייתית ומקצועית של הסטודנטים.

מבנה ציון הקורס

השתתפות והערכת מדריכי הפרקטיקום בשדה מזכה בציון עבר.

שעות קבלת מרצה

ניתן לתאם פגישות אישיות באמצעות המייל bkanat@idc.ac.il

רשימת קריאה

רשימות הקריאה יקבעו על ידי בתי החולים השונים בהתאם לצורך ולסמינרים התיאורטיים שיתקיימו באותה שנה במסגרת מחלקות ומרפאות בית החולים.